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Rondo Wasserzapfsäule

La Fontaine Rondo

Rondo water spring unit

Fuente Rondo

Sistema a colonna per il riempimento d’acqua Rondo

Montageanleitung

Notice d'installation

Installation Instruction

Instrucciones para montaja

Introduzione d'installazione

ES   Accesorio de fijación no incluido 
en el pack

FR   Les outils de montage ne sont pas 
inclus

DE   Das Befestigungsmaterial ist nicht 
im Lieferumfang enthalten

EN   The mounting material is not 
included

IT  Il materiale di fissaggio non è incluso 
nella fornitura
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Ø 10 mm / 0.39"
T: 70 mm / 2.76"

L: 50 mm / 1.97"

www.garantia.eu

0
3

/2
0

17


